
 

 

 
DORUČENO ELEKTRONICKY! 

 
V Brně dne 20. 6. 2013 
 

 
Věc: Výzva k podání nabídky do veřejné zakázky s názvem „Inkubátory projektu CEITEC 
III. - část 5“ 
 

Vážená paní, vážený pane, 

Masarykova univerzita, pracoviště centrální řídící struktury projektu CEITEC, se sídlem 
Žerotínovo nám. 9, 601 77 Brno, IČ 00216224, jakožto zadavatel (dále jen „zadavatel“) 
veřejné podlimitní zakázky s názvem „Inkubátory projektu CEITEC III.“ si Vás dovoluje 
vyzvat k podání nabídky na plnění části 5 uvedené zakázky zadávané v rámci projektu 
„CEITEC – středoevropský technologický institut“, reg.číslo projektu 
CZ.1.05/1.1.00/02.0068. 

Část 5 zakázky je zadávána ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 38 zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen Zákon), v souladu s 
Pravidly pro výběr dodavatelů v rámci Operačního programu Výzkum a vývoj pro 
inovace (dále jen Pravidla OP VaVpI). 

Předmětem uvedené části zakázky je dodávka zboží, kterým se pro účely této zakázky 
rozumí Inkubovaná třepačka typu D v počtu 4 kusů. 

Podrobný popis a specifikace předmětu plnění je uveden v zadávací dokumentaci, která 
je volně k dispozici ke stažení v elektronické podobě na profilu zadavatele: 
https://zakazky.muni.cz/contract_display_1886.html  

Lhůtu pro podání nabídek zadavatel stanovuje do 08. 07. 2013 13:00 hodin.  

Nabídky mohou být podány v českém jazyce v listinné podobě prostřednictvím osoby, 
která provádí přepravu zásilek (kurýrní služba), nebo prostřednictvím držitele poštovní 
licence podle zvláštního právního přepisu nebo osobním podáním na podatelně 
rektorátu Masarykovy univerzity na adrese Žerotínovo náměstí 9, 601 77 Brno. 

Požadavky na prokázání splnění kvalifikace jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena. 

Další podrobné informace o kvalifikaci, o zakázce a podmínkách jejího plnění jsou 
uvedeny v zadávací dokumentaci, která je ke stažení na shora uvedeném odkazu. Pro 
případné dotazy je kontaktní osobou zadavatele Mgr. Petr Jelínek, tel: +420 549 
495 285, email petr.jelinek@ceitec.cz  

S pozdravem, 

 
MUDr. Jiří Deml 
operační ředitel 

Centrální řídící struktura projektu CEITEC 


		2013-06-21T15:34:09+0200
	Mgr. Petr Jelínek




